

## 泌尿器がんレジメン

(前立腺がんレジメン)

カバジタキセル Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	●	

ドセタキセル Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	●	

(尿路上皮がんレジメン)

ゲムシタビン Day①, ⑧, ⑮ + シスプラチン Day②(28日ごと)

	投与量	Day1	Day2	Day8	Day15	Day28
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	●		●	●	
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>		●			

ゲムシタビン Day①, ⑧, ⑮ + カルボプラチン Day②(28日ごと)

	投与量	Day1	Day2	Day8	Day15	Day28
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	●		●	●	
カルボプラチン	AUC4-6		●			

M-VAC療法(28日ごと)

	投与量	Day1	Day2	Day15	Day22	Day28
メトトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	●		●	●	
ビンブラスチン	3mg/m <sup>2</sup>		●	●	●	
ドキシソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>		●			
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>		●			

ドセタキセル Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	●	

ペムブロリズマブ Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ペムブロリズマブ	200mg/body	●	

アベルマブ Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
アベルマブ	10mg/kg	●	

エンホルツマブ Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
エンホルツマブ	1.25mg/kg	●	●	●	

(腎がんレジメン)

ニボルマブ Day①(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
ニボルマブ	240mg/body	●	

ペムブロリズマブ(200mg)Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ペムブロリズマブ	200mg/body	●	

アベルマブ Day① + アキシチニブ Day①~⑭(14日ごと)

	投与量	Day1	Day14
アベルマブ	10mg/kg	●	
アキシチニブ	10mg/日	●	●

ペムブロリズマブ Day① + アキシチニブ Day①~21(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ペムブロリズマブ	200mg	●	
アキシチニブ	10mg/日	●	●

ペムブロリズマブ Day① + レンバチニブ Day①~21(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ペムブロリズマブ	200mg	●	
レンバチニブ	20mg/日	●	●

テムシロリムス Day①(7日ごと)

	投与量	Day1	Day7
テムシロリムス	25mg/body	●	